Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район Ярославская область
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 г.                                                                                                                       № 53
О предоставлении маневренного жилого помещения
из специализированного жилищного фонда

Администрации Веретейского сельского поселения

Соболевой Н.В.
           В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 2 Закона Ярославской области от 09.11.2007 г. № 85-з «О порядке и условиях предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Ярославской области», руководствуясь Постановление Правительства Ярославской области от 15.04.2011 № 267-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда Ярославской области, порядке постановки на учет и ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Ярославской области», на основании решения Жилищной комиссии о предоставлении жилого помещения от 12 февраля 2015г. №01, Устава Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Предоставить жилое помещение маневренного фонда из специализированного жилищного фонда Администрации Веретейского сельского поселения в виде жилого дома общей площадью 44,3 кв.м, находящееся по адресу: Ярославская область Некоузский район, с. Лацкое, ул.Центральная, д.49, кв.2 Соболевой Наталье Владимировне.

    2. Главному специалисту Администрации Власову А.В. подготовить Договор найма жилого помещения маневренного жилого фонда с  Соболевой Н.В. и Акт приема – передачи вышеуказанного жилого помещения.

   3. Гражданке Соболевой Н.В. заключить Договоры со снабжающими организациями на право потребления электроэнергии и природного газа.

Глава

Веретейского сельского поселения:

                                     Т.Б. Гавриш